

Grid Optimizer ApS

Toldbodgade 59 B, kl.
1253 København K

CVR-nr. 39 23 69 82

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2020

Lars Gylling Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grid Optimizer ApS
Toldbodgade 59 B, kl.
1253 København K

CVR-nr.: 39 23 69 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 3. januar 2018

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jens Nielsen, formand
Ulrik Balslev
Lars Gylling Christensen
Jacob Gliemann Larsen

Direktion

Lars Gylling Christensen, adm. direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og markedsføre software og dermed beslægtet virksomhed indenfor IT og forsyningsbrancherne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 613.740, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 163.541.

Årets negative resultat er som forventet, idet der er afholdt betydelige omkostninger til udvikling af Grid Optimizer platformen i 2019. Disse omkostninger har resulteret i idriftsættelse af de fleste kunder per 1. januar 2020 hvorfor det fremadrettede resultat for 2020 må forventes at blive positivt.

Covid-19 situationen forventes desværre at få en mindre negativ effekt på 2020 resultaterne idet specielt een kunde (Københavns Lufthavne) har måttet stoppe alle igangværende projekter, herunder idriftsættelsen af Grid Optimizer platformen. De tilhørende løbende omkostninger fra f.eks. Amazon Web Services er dog stoppet og bidrager til at formindske den negative betydning, så effekten på forretningen ikke forventes at blive kritisk for Grid Optimizer Aps. Ledelsen vil i løbet af 2020 undersøge om der er mulighed for at søge et eller flere støtteprogrammer i den sammenhæng.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-612.405	27
Finansielle indtægter		2.342	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.677</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-613.740	27
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>-613.740</u>	<u>10</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-613.740</u>	<u>10</u>
		<u>-613.740</u>	<u>10</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.625	19
Andre tilgodehavender		127	0
Tilgodehavender		<u>275.752</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>237.718</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>513.470</u>	<u>118</u>
Aktiver i alt		<u>525.470</u>	<u>118</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	60
Overført resultat		63.541	10
Egenkapital	2	<u>163.541</u>	<u>70</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.184	0
Selskabsskat		8.382	17
Anden gæld		69.564	31
Periodeafgrænsningsposter		155.799	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>361.929</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>361.929</u>	<u>48</u>
Passiver i alt		<u>525.470</u>	<u>118</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	28.205	88.205
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	649.076	689.076
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-613.740</u>	<u>-613.740</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>63.541</u>	<u>163.541</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 135.